

**Staff Rengøring ApS**  
**Sdr. Tingvej 10, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 31 09 06 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Jesper Knudsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Staff Rengøring ApS Sdr. Tingvej 10 6630 Rødding  CVR-nr.: 31 09 06 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johnni Nielsen, Egebakken 17, 6880 Årre, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank, 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Staff Invest ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2021, kl. 09.00, på sel ska bets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rengøring indenfor industrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.358 t.kr. mod 8.527 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 555 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste udgør 12.358 t.kr. mod 8.527 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 555 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2020 steget med 958 t.kr., nemlig fra t.kr. til 958 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.357.883</b>	<b>8.527.494</b>
1 Personaleomkostninger	-11.671.212	-7.814.974
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.053	0
Andre driftsomkostninger	-2.500	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>677.118</b>	<b>712.520</b>
Andre finansielle indtægter	60.962	67.687
Øvrige finansielle omkostninger	-26.438	-22.931
<b>Resultat før skat</b>	<b>711.642</b>	<b>757.276</b>
Skat af årets resultat	-156.473	-169.775
<b>Årets resultat</b>	<b>555.169</b>	<b>587.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	555.169	0
Disponeret fra overført resultat	0	-412.499
<b>Disponeret i alt</b>	<b>555.169</b>	<b>587.501</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.160	17.500
Materielle anlægsaktiver i alt	36.160	17.500
Deposita	28.350	28.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.350	28.350
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>64.510</b>	<b>45.850</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.812.001	1.008.759
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.617.697	2.157.686
Andre tilgodehavender	173.434	174.752
Periodeafgrænsningsposter	38.694	57.764
Tilgodehavender i alt	3.641.826	3.398.961
Likvide beholdninger	957.707	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.614.533</b>	<b>3.413.961</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.679.043</b>	<b>3.459.811</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	941.000	385.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.066.000</u></b>	<b><u>1.510.831</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.559	10.535
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.559</u></b>	<b><u>10.535</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	40.144	13.779
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.144	13.779
Gæld til pengeinstitutter	0	247.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.266	446.440
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.770	86.458
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	160.449	161.874
Anden gæld	3.114.855	981.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.566.340	1.924.666
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.606.484</u></b>	<b><u>1.938.445</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.679.043</u></b>	<b><u>3.459.811</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	385.831	1.000.000	1.385.831
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	385.831	1.000.000	1.510.831
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	555.169	0	555.169
	<b>125.000</b>	<b>941.000</b>	<b>0</b>	<b>1.066.000</b>



## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.954.756	7.188.684
Pensioner	172.969	160.137
Andre omkostninger til social sikring	418.656	372.931
Personalemkostninger i øvrigt	124.831	93.222
	<u>11.671.212</u>	<u>7.814.974</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>21</u>

## 2. Eventualposter Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>88</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Staff Invest ApS, CVR-nr. 31 09 05 63 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnni Nielsen

### Direktør

På vegne af: Staff Rengøring ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-803907085023

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-06-30 18:56:22Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-30 19:57:33Z

NEM ID 

## Jesper Kjeldgaard Knudsen

### Dirigent

På vegne af: Staff Rengøring ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-299029366851

IP: 178.155.xxx.xxx

2021-07-01 09:26:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3TOCC-MVTHF-50SJJ-POHMG-XTQF0-APFNS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>